UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 – Telefone (whatsapp): (068) 99202-8362 Rio Branco, Acre
E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL PROEX Nº 01.32/2025

 SELEÇÃO DAS CRIANÇAS DA BRINCADOTECA DA UFAC
CAMPUS SEDE – RIO BRANCO

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex) da Universidade Federal do Acre

(Ufac) torna público o Resultado da primeira fase do presente Edital, conforme Anexo I.

Período de inscrição presencial a Brinquedoteca nos dias 24 e 25 de setembro de

2025, nos seguintes horários manhã 08:30 às 11:30h e de tarde de 14h às 17h.

Na oportunidade informamos que os inscritos em cadastro de reserva poderão ser

chamados, a qualquer tempo, conforme disponibilidade de vagas.

Para maiores informações através do e-mail brinquedoteca2025.ufac@gmail.com.

Rio Branco, Acre, 23 de setembro de 2025.

Profa. Dra. Giane Lucélia Grotti
Coordenadora do Projeto de Extensão da Brinquedoteca

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 – Telefone (whatsapp): (068) 99202-8362 Rio Branco, Acre
E-mail: daex.proex@ufac.br

ANEXO I

Nº Nome do responsável Turno Situação

1 Andrea Cristina Araújo Silva Melo Manhã Classificada

2 Dienielly Tereza Saul Nascimento  Manhã Classificada

3 Maria Eduarda Fernandes Felix  Manhã Classificada

4 Dilene da Silva Lima  Manhã Classificada

5 Kymberly Silva do nascimento Manhã Classificada

6 Eliandra Lima dos Santos  Manhã Classificada

7 Alcicléia Souza Valente  Manhã Classificada

8 Miracélia Moura Porto Nogueira  Manhã Classificada

9 Flora de Oliveira Mota Manhã Classificada

10 Ana Paula Santos da Costa Queiroz Manhã Classificada

1 Iuna Barros Chaves  Tarde Classificada

2 Valeska Ribeiro Alvim Tarde Classificada

3 Janaira Barros Ribeiro Tarde Classificada

4 Janaira Barros Ribeiro  Tarde Classificada

5 Luciana da Conceição Castello Branco Tarde Classificada

6 Eliandra Lima dos Santos  Manhã Classificada

7 Rayane Lima da Silva  Tarde Classificada

8 Mariane Albuquerque Lima Ribeiro  Tarde Classificada

9 Clisangela Lago Santos  Tarde Classificada

10 Paloma Vasconcelos Herculano Flores Tarde Classificada

11 Rozilaine Redi Lago  Tarde Classificada

12 Lorena Yanet Cáceres Tomaya Tarde Classificada parcialmente

13 Elianne da Silva Carneiro  Tarde Classificada parcialmente

14 Elianne da Silva Carneiro  Tarde Classificada parcialmente

15 Tabita da Silva Rufino Tarde Classificada parcialmente

16 Tabita da Silva Rufino Tarde Classificada parcialmente

17 Andréa Ramos da Silva Bessa  Tarde Classificada parcialmente

18 Gilberto Francisco Dalmolin Tarde Classificada parcialmente

19 Gilberto Francisco Dalmolin Tarde Cadastro de reserva

20 Simone de Freitas Ferreira Alves Tarde Cadastro de reserva

21 Rosilene Souza de Lima Tarde Cadastro de reserva

22 Vitória Matos dos Santos Tarde Cadastro de reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 – Telefone (whatsapp): (068) 99202-8362 Rio Branco, Acre
E-mail: daex.proex@ufac.br

23 Anne Caroline Melo Dimas  Tarde Cadastro de reserva

24 Queren Apuquen Bezerra coutinho Tarde Cadastro de reserva

25 Maria Luzia Correa pereira  Tarde Cadastro de reserva

26 Maurina de Souza Sampaio  Tarde Cadastro de reserva

27 Euzinete da Silva Queiroz Souza  Tarde Cadastro de reserva

28 Francisca Albuquerque Machado Tarde Cadastro de reserva

29 Gisele Rodrigues Matias Valadares  Tarde Cadastro de reserva

30 Gisele Rodrigues Matias Valadares  Tarde Cadastro de reserva

31 Gisele Rodrigues Matias Valadares  Tarde Cadastro de reserva

32

Rosineia Maria Bezerra do

Nascimento
Tarde Cadastro de reserva

33 Raquelina martins de souza Tarde Cadastro de reserva

34 Raildo Brito Barbosa  Tarde Cadastro de reserva

35 Raildo Brito Barbosa  Tarde Cadastro de reserva

36 Francisca Janda Silva Elias  Tarde Cadastro de reserva